UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /GM-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày     tháng 11 năm 2024

THƯ MỜI

Tham gia thực hiện quan trắc chất thải trong quá trình vận hành thử

nghiệm công trình xử lý chất thải của 06 dự án, cơ sở

Kính gửi:  Quý nhà thầu.

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu

hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 587/QĐ-STNMT ngày 05/11/2024 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện quan trắc

chất thải trong quá trình vận hành thử nghiệm công trình xử lý chất thải của 06 dự

án, cơ sở;

Để có cơ sở lựa chọn nhà thầu, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Quý

nhà thầu có nhu cầu tham dự gói thầu quan trắc chất thải trong quá trình vận hành

thử nghiệm công trình xử lý chất thải gửi văn bản đề nghị của nhà thầu về Sở Tài

nguyên và Môi trường chậm nhất là hết ngày 07/11/2024, cụ thể như sau:

- Văn bản đề xuất tham dự kèm hồ sơ năng lực của nhà thầu.

- Địa điểm nhận: Số 07, đường Hai Bà Trưng, phường Suối Hoa, thành phố

Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

- Điện thoại: 0222.3822.455.

Rất mong Quý nhà thầu quan tâm, tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ; các Phó GĐ Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T13:49:46+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trịnh Thị Thu Hoàn<ttthoan.stnmt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T08:26:47+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Đoàn Anh Tuấn<datuan.stnmt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:48:28+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:48:29+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:48:30+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!